关于海外学院（外国语学院）推荐2018-2019学年“十大学风优胜班”“十大学风优胜宿舍”和“十大学习标兵”的公示

根据《明院学工〔2019〕31号关于开展2018-2019学年三明学院“十大学习标兵”评选活动的通知》，经学生本人申请，班级评议小组推荐，院评议小组审核、筛选，辅导员复核，拟确定我院推荐个人及集体。现将名单公示如下，望广大师生共同监督，如有异议请在公示时间内向院评议小组或辅导员反应。具体名单如下：
1、十大学习标兵：
刘梦玮  2017级商务英语A班
王慧灵  2017级英语师范A班
2、 十大学风优胜班：
   2018级英语师范A班
3、 十大学风优胜宿舍
   荷花苑6#A203    荷花苑6#A305

[bookmark: _GoBack]公示时间：2019年12月30日至2019年12月31日
监督电话：
海外学院（外国语学院）团委书记  刘长森18005985078

海外学院（外国语学院）
                                  2019年12月30日